

१ प्रशासन शाखा

- विभिन्न निकायबाट प्राप्त पत्रहरुको अभिलेखिकरण गरी नियमित पत्राचार
- कर्मचारी विदा अभिलेखिकरण
- भ्रमणादेश अभिलेख
- OJT का लागि आएका ३ जना कर्मचारीहरुको लागि दैनिक हाजिरी गराउने
- कार्यपालिकामा पेश गर्ने कागजातहरुको फाइलिङ
- सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई २ दिने तालिम कार्यक्रम सञ्चालन
- संस्था दर्ता सिफारिस- २
- टिप्पणी-२
- विभिन्न प्रकृतीका सुचना प्रकाशन- २
- नदिकटान पहिरो वस्ती जोखिममा रहेको विवरण संकलन गरी सम्बन्धित निकायमा पठाईयो
- राय सुझाव सहित सिफारिस -२
- सुशासन तथा संस्थागत क्षमता विकास समिति सामाजिक विकास समिति र आर्थिक विकास समितिको बैठकमा सक्रिय रुपमा सहभागी
- सहकारी प्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्रद्वारा सञ्चालित १५ दिने तालिम कार्यक्रममा सक्रिय रुपमा सहभागी

२। आर्थिक प्रशासन शाखा

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/०४ रु. हजारमा						
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)
८०४४४५०११०१ अन्नपूर्ण गाउँपालिका						
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	आन्तरिक श्रोत	५०,००	५०,५५	१०१.११
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,८५,००	१,०४,४६	५६.४७
३	सर्बोदय माध्यमिक सुधार कार्यक्रम (शिक्षक ब्यवस्थापन)	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२२,८७	१६,८१	७३.४९
४	हिमालय आ.वि. सुधार कार्यक्रम	२११११	आन्तरिक श्रोत	३९	०	०.००
५	पाउद्वार आवि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९५	१,५०	७६.९२

६	खिवाङ्ग आवि शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,९५	१,५०	७६.९२
७	सर्वोदय मा.वि. सुधार कार्यक्रम (शिक्षक व्यवस्थापन)	२११११	आन्तरिक श्रोत	२,८१	२,८१	१००.००
८	हिमालय आवि सुधार कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,८५	४,८०	८२.०५
९	पोशाक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	२,१३	४२.६०
१०	स्थानीय भत्ता	२११३१	आन्तरिक श्रोत	४,००	५,२३	१३०.७६
११	स्थानीय भत्ता	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१७,००	३,०८	१८.१३
१२	महंगी भत्ता	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	९,००	२,५५	२८.४१

१३	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,७०	१३५.५०
१४	फिल्ड भत्ता	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२,५०	२,५४	१०१.६९
१५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००	२,८८	७२.२१
१६	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००	०	०.००
१७	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,०६	०	०.००
१८	अन्य भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,९४	२	१.४४
१९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४५,००	१६,६७	३७.०४

२०	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००,००	६४,४०	६४.४१
२१	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१०,००	१०,००	१००.००
२२	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,२२	१०४.४६
२३	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	२१२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	२६	५.२२
२४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	०	०.००
२५	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	आन्तरिक श्रोत	५,००	०	०.००
२६	पानी तथा बिजुली	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००	३,५२	८८.१६
२७	संचार महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	७,००	२,७२	३८.९८

			सरकार			
२८	इन्धन (पदाधिकारी)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	२,६३	५२.७२
२९	इन्धन (एम्बुलेन्स सञ्चालन प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४,००	५२	१३.००
३०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	१,३४	१३.४३
३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,००	११,२८	९४.०६
३२	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,५०	१,८८	५३.९६
३३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड -	६,००	२,६८	४४.७८

			संघीय सरकार			
३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५,००	१४,३३	५७.३३
३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत	३,५०	१,७५	५०.१७
३६	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	०	०.००
३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	५,००	१००.००
३८	सूचना प्रकाशन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	१,४०	२८.०३
३९	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	आन्तरिक श्रोत	८,००	३१	३.९२
४०	सेवा र परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड -	१०,००	०	०.००

			संघीय सरकार			
४१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	११,००	०	०.००
४२	करार सेवा शुल्क(गा.पा. करार,ओ.वि.ओ.टी.,एम.आई.एस.,ल्याव टेक्नीसियन)	२२४१३	आन्तरिक श्रोत	२२,००	३५,५७	१६१.७२
४३	करार सेवा शुल्क(गा.पा. करार,ओ.वि.ओ.टी.,एम.आई.एस.,ल्याव टेक्नीसियन)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८७,००	३४,९७	४०.२०
४४	सरसफाईसेवा शुल्क	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००	०	०.००
४५	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००	०	०.००
४६	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	६०	६.००
४७	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	आन्तरिक	५,००	२,५५	५१.१८

			श्रोत			
४८	सीपमुलक तालिम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८,००	०	०.००
४९	न्यायिक समितिको क्षमता विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	१,२०	०	०.००
५०	न्यायिक समितिको क्षमता विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००	०	०.००
५१	न्यायिक समितिको क्षमता विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	०	०	०.००
५२	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१,००	०	०.००
५३	गाउँपालिकाको महत्वपूर्ण फाइलहरु डिजिटाइजेसन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	०	०.००
५४	जनप्रतिनिधीहरुलाई डिजिटल साक्षरता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	७,००	४,२७	६१.०९

			सरकार			
५५	कार्यक्रम खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,००	५,३६	४४.७४
५६	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य जाँच र भेटघाट	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,५०	०	०.००
५७	स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००	०	०.००
५८	स्काउट सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
५९	राष्ट्रिय परिचयपत्र संकलन अभियान	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	३,१०	३,०९	९९.७६
६०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	आन्तरिक श्रोत	२,००	२५	१२.९९
६१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	०	०.००

६२	भ्रमण खर्च	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२,००	४,४८	३७.३७
६३	भ्रमण खर्च	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	८,००	६,८४	८५.६०
६४	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३,००	१,५३	५१.२८
६५	महोत्सवको लागि आर्थिक सहयोग	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	१००.००
६६	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	२२,५०	१,६४	७.२९
६७	विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५,००	१८,३३	७३.३५
६८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	५,०३	५,०२	९९.७३
६९	महिला आकास्मिक कोष	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०,००	०	०.००
७०	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	०	०	०.००

७१	विविध खर्च(वडा प्रयोजन)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१५,००	९,५६	६३.७४
७२	बहुक्षेत्रीय पोषण योजना	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	२,२२	२२.२६
७३	गाँउपालिकाको डिजिटल स्रोत नक्साङ्कनगाँउपालिकाको डिजिटल स्रोत नक्साङ्कन	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	०	०.००
७४	सभा सञ्चालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	९२	१८.५८
७५	विपद व्यवस्थापन कोष (कोरोना कोष समेत)	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	९०,००	९०,००	१००.००
७६	उद्दार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५,००	२,२०	४४.००
७७	उद्दार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	२७२१२	आन्तरिक श्रोत	५,००	४,३४	८६.८१

७८	जग्गाको भाडा	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१,००	०	०.००
७९	घरभाडा	२८१४२	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००	१००.००
८०	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३०,००	१२,११	४०.३९
८१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५,००	१९,१०	७६.४३
८२	घराम्दी आमा समुह भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००	२,४०	२०.००
८३	प्रतिक्षालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	२,००	२०.००
८४	चिस्त्यान केन्द्र निर्माण	३१११२	गण्डकी प्रदेश - समपुरक अनुदान	५०,००	०	०.००

			पुँजीगत			
८५	गाउँपालिका जग्गा तथा भवनको निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
८६	डाँडागाउँ भीमसेन मन्दिर निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,८४	९२.३०
८७	कैलाश मा.वि.को पुरानो भवन व्यवस्थापन	३१११३	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०	१००.००
८८	पाउद्वार आमा समुह भवन व्यवस्थापन योजना	३१११३	आन्तरिक श्रोत	२,५०	२,५०	१००.००
८९	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	आन्तरिक श्रोत	१५,००	८,९६	५९.७८
९०	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२५,००	१,२३	४.९३
९१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	आन्तरिक श्रोत	१३,००	११,६९	८९.९८
९२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड -	१०,००	४२	४.२८

			संघीय सरकार			
९३	स्वाँत मौरीसहितको घर खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००
९४	आयोजना व्यवस्थापन खर्च	३११३२	आन्तरिक श्रोत	२५,००	३,१४	१२.५७
९५	कम्प्युटर सफ्टवर निर्माण तथा खरिद खर्च एवं अन्य बौद्धिक सम्पति प्राप्ति खर्च	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०,००	०	०.००
९६	पूजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१८,००	०	०.००
९७	डि पी आर	३११३५	आन्तरिक श्रोत	२५,००	०	०.००
९८	डि पी आर	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२०,००	०	०.००
९९	घोरेपानी उल्लेरी मोटरबाटो निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१२,००	२,४०	२०.००

१००	तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तरोन्नती	३११५१	आन्तरिक श्रोत	४,००	०	०.००
१०१	तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००	३,२०	२६.६७
१०२	तातोपानी मान्द्रेढुङ्गा सडक स्तरउन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
१०३	ठैसरा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००	१००.००
१०४	चेन्द्रा औल मोटरबाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	४,७४	९४.९२
१०५	पटार देखि शिद स्थान मन्दिर जानेबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
१०६	मर्ना पुल सुरक्षित तारजाली निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०.००

१०७	शिख सिचाई योजना	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
१०८	काभ्रे खेलमैदान व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	७,९८	९९.८४
१०९	वडा कार्यालय ग्राउण्ड ढलान योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००	१००.००
११०	ठारेश्वारा रेलिङ निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
१११	पाउद्वार बराही युवा खेल मैदान व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,७६	७,७६	१००.००
११२	प्रभा मा.वि.को छात्रावास घेराबार योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३,००	०	०.००
११३	समपुरक कोष	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,५०,००	०	०.००
११४	खिवाङ खेलमैदान व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	५,००	१,००	२०.००

			अनुदान			
११५	किन्दु खेलमैदान व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
११६	दोवा मणि बराही युवा क्लव स्टेज निर्माण भाग १	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००	१००.००
११७	हिमाञ्चल मा.वि. खेल मैदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
११८	हिमाञ्चल मा.वि. खेलमैदान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
११९	हिमाञ्चल मा.वि. खेलमैदान	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	१००.००
१२०	घोरेपानी पुनहिल रंगरोगन योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४,००	८०	२०.००
१२१	मुक्तिमार्ग मा.वि.घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार -	४,००	४,००	१००.००

१२८	एक विद्यालय एक प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र " निति अनुसार ECD नभएका विद्यालयहरुमा बालविका"स शिक्षक ब्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
१२९	दरबन्दीमा कार्यरत सबै विद्यालय कर्मचारी, बालविकास सहजकर्ता र सामाजिक परिचालकहरुको लागि स्थानीय तहबाट थप तलबभत्ता अनुदान	२११११	आन्तरिक श्रोत	६,४९	६,४९	१००.००
१३०	दरबन्दीमा कार्यरत सबै विद्यालय कर्मचारी, बालविकास सहजकर्ता र सामाजिक परिचालकहरुको लागि स्थानीय तहबाट थप तलबभत्ता अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०,००	५१,२५	७३.२२
१३१	अनलाइन र अफलाईन गाउँ शिक्षा समिति र प्र.अ. बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	२११४१	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	०	०.००
१३२	स्थानीय पाठ्यक्रम, पाठ्यपुस्तक निर्माण, छपाई र वितरण	२२३१३	आन्तरिक श्रोत	६,००	०	०.००
१३३	गाउँपालिकाको शैक्षिक प्रोफाइल र क्यालेण्डर निर्माण एवम् छपाई र नतिजा बिश्लेषण	२२३१५	आन्तरिक श्रोत	१,००	५४	५४.००

१३४	प्रारम्भिक बालबिकास केन्द्रका सहजकर्ताहरुको लागि मनोपरामर्श र शैक्षिक सामाग्री निर्माण तथा ब्यवस्थापन सम्बन्धि ५ दिने तालिम	२२५११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	२,९९	९९.७५
१३५	विद्यालय अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण र रोष्टर शिक्षक मार्फत पेशागत सहायता (TPS) कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
१३६	शैक्षिक गुणस्तर सुदृढिकरणका लागि विद्यालय सरोकारवालहरुसँग (School Stakeholder) छलफल तथा अन्तरक्रिया (४ ठाउँमा) कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
१३७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता संञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००	१००.००
१३८	सामुदायिक सिकाई केन्द्रका ब्यवस्थापन समिति अध्यक्ष र परिचालकहरुको लागि ३ दिने क्षमता विकास कार्यक्रम विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००
१३९	राष्ट्रिय र अन्तराष्ट्रिय दिवश मनाउने कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार -	१,००	०	०.००

			समानिकरण अनुदान			
१४०	कक्षा-८ को पालिकास्तरीय परीक्षा सञ्चालन र प्रमाणीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
१४१	शैक्षिक कार्यक्रम ब्यवस्थापन र सुशासन प्रवर्धन शर्त कार्यक्रममा थप अनुदान (IEMIS, PMT सफ्टवेयर सञ्चालन र डाटा प्रबिष्टि कार्यशाला)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	०	०.००
१४२	शैक्षिक प्रदर्शन (Matrix Mela) मेला (लर्न संग)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,०४	५२.२६
१४३	अन्नपूर्ण गाउँपालिको एक मात्र उच्च शिक्षा अध्ययन क्याम्पस मुक्तिमार्ग शिक्षा क्याम्पससँग गाउँपालिका अध्यक्ष शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
१४४	राम्रा अभ्यास भएका/नमुना विद्यालय भ्रमण तथा अवलोकन कार्यक्रम (प्र.अ. सँग गाउँ शिक्षा समिति)	२२६१९	आन्तरिक श्रोत	४,८८	४,८८	१००.००

१४५	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको दश वर्ष शिक्षा क्षेत्रसँग सम्बन्धी योजना निर्माण	२२७११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
१४६	परिमार्जित पाठ्यक्रमको प्रबोधिकरण र ग्रिड (S.G) बमोजिम तहगत/विषयगत प्रश्नपत्र (Question Bank) निर्माण कार्यशाला	२२७११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	०	०.००
१४७	एक विद्यालय एक प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र "निति अनुसार ECD नभएका विद्यालयहरुमा शिक्षक व्यवस्थापन अनुदान"	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	०	०.००
१४८	गाउँपालिका अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरुको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३११२२	आन्तरिक श्रोत	७,००	०	०.००
१४९	गाउँपालिका अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरुको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,२४	०	०.००

१५०	गाउँपालिका अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरुको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३११२२	आन्तरिक श्रोत	०	०	०.००
८०४४४५०११०६ महिला विकास शाखा						
१५१	समुह, समिति गठन, परिचालन तथा अनुशिक्षण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०.००
१५२	दलित समुदायका लागि जनचेतनामुलक/अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	०	०.००
१५३	महिला पुरुष समविकास तालिम (लैंगिक समानता सम्बन्धी)/महिला कानुनी अधिकार सम्बन्धी प्रशिक्षण कार्यक्रम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	२,००	०	०.००
१५४	अपाङ्गताका विविध कार्यक्रमहरु	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	३,८०	६३.३३
१५५	अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२५	०	०.००
१५६	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,५०	७८	५२.६२

			अनुदान			
१५७	सिलाई तालिम /मेशिन वितरण २ नं वडा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	४७	१९.०८
१५८	सिलाई तालिम (४ नं. वडा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००
१५९	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,००	४०	४०.४७
१६०	सरफ साबुन बनाउने तालिम (३ नं. वडा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
१६१	सिलाई कटाई तालिम (६ नं. वडा, पोखरेबगर)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
१६२	अपाङ्गता परिचय पत्र शिविर	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	०	०.००

१६३	नेतृत्व तथा उद्घोषण तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	३,८३	७६.७९
१६४	राष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	०	०.००
१६५	राष्ट्रिय महिला अधिकार दिवस	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१६	०	०.००
१६६	आलु चिप्स तालिम/मेशिन वितरण कार्यक्रम (४ नं. वडा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,८०	९०.०६
१६७	उपाध्यक्ष सँग सुत्केरी भेटघाट कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	४,००	३,५४	८८.५८
१६८	प्रत्येक विद्यालयमा बालकलब, वडास्तरीय बालसंजाल र पालिका स्तरीय बाल संजाल गठन तथा परिचालन/जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,७८	०	०.००

१६९	प्रत्येक विद्यालयमा बालकलब, वडास्तरीय बालसंजाल र पालिका स्तरीय बाल संजाल गठन तथा परिचालन/जनचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	२१	०	०.००
१७०	सिलाई तालिम /मेशिन वितरण ५ नं वडा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,४७	९९.११
१७१	सुनारी बगर ओल माराका टोलमा साबुन बनाउने तालिम (१ नं. वडा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
१७२	झोला/सिलाई कटाई तालिम (७ नं. वडा)	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	३१	१५.५०
१७३	दैनिक भ्रमण भत्ता/खर्च तथा अनुगमन	२२६१२	आन्तरिक श्रोत	१,५०	२५	१६.७५
१७४	दलित समुदाय, महिला, बालबालिका, अल्पसंख्यक व्यक्तिहरुको तथ्यांक संकलन	२२७११	आन्तरिक श्रोत	२,००	०	०.००

१७५	७५ वर्ष माथिका विपन्न ज्येष्ठ नागरिक र अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई न्यायो कपडा वितरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	३,४६	६९.२३
१७६	सुरक्षित महिनावारी कक्ष+स्तनपान कक्ष	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
१७७	सिलाई तालिम/ मेशिन वितरण (५ नं. वडा)	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
१७८	सिलाई तालिम/ मेशिन वितरण (२ नं. वडा)	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
८०४४४५०११०७ कृषी शाखा						
१७९	माटो मल परिक्षण शिविर	२२५१२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
१८०	समुह अभिमुखिकरण गोष्ठी	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	०	०.००

१८१	विभिन्न फलफुल तरकारी खाद्यन्न वाली सम्बन्धित कृषकलाई र युवालाई मिनिटेल्स र ट्याक्टर मर्मत सम्बन्धित तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	४,५२	९०.५८
१८२	च्याउ विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१९	१९.६५
१८३	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च	२२६११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	५२	५२.६४
१८४	५० प्रतिशत अनुदानमा फलफुल बगैचा व्यवस्थापन कार्यक्रम अन्तर्गत निलोतुथो चुना वितरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
१८५	भिटामिन अनुदानमा वितरण	२२७११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	१,२४	४१.३९
१८६	विभिन्न खाद्यन्न तथा तरकारीको मिनिकिट बिउ उत्पादनमा वितरण	२२७११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००	१,९७	३९.५०

१८७	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे तथा वर्षे फलफुलको विरुवा वितरण (किवि सुन्तला कागती)	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	९९	३९.६०
१८८	आवश्यकता अनुसार सामान ढुवानी	२८१४३	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
१८९	५० प्रतिशत लागत साझेदारीमा माग अनुरूप कृषि यान्त्रीकरण सामाग्री वितरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	०	०.००
१९०	५० प्रतिशत अनुदानमा थोपा सिचाई सामाग्री खरिद वितरण कार्यक्रम	३११३१	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
८०४४४५०११०८ स्वास्थ्य शाखा						
१९१	स्वास्थ्यकर्मीहरुको लागि क्षमता अभिवृद्धिका लागि वृद्धिविकास कार्यक्रम	२२५११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
१९२	पोषण कार्यक्रम (गर्भवती तथा सुत्केरीलाई भाले र अण्डा वितरण)	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००	१,७८	३५.६६

१९३	महिला स्वास्थ्य स्वं सेविकालाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	७,२०	०	०.००
१९४	आखाँ शिविर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
१९५	अनुगमन तथा मुल्याडकन	२२६१२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१,००	१८	१८.४०
१९६	अत्यावश्यक औषधिजन्य तथा ल्याव र वर्थिङ्ग सेन्टरकालागि सर्जिकल एवं सामाग्री व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	१,७७	३५.४८
१९७	अत्यावश्यक औषधिजन्य तथा ल्याव र वर्थिङ्ग सेन्टरकालागि सर्जिकल एवं सामाग्री व्यवस्थापन	२२७११	आन्तरिक श्रोत	४,८०	०	०.००
८०४४४५०११०९ पशु शाखा						
१९८	उन्नत घास खेती प्रवद्धन गर्न घाँस श्रोत स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००

१९९	दुध उत्पादन वृद्धिका लागि भैसी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३,००	०	०.००
२००	बाख्राका लागि नमुना खोर स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
२०१	भेडाकालागि पकेट स्थापना कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५,००	०	०.००
२०२	पशु आहारा तर्फ (हिउदे वर्षे भुई तथा डाले घाँसको बेर्ना वितरण)	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४,००	३६	९.००
२०३	पशु पालन स्थलगत तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	१,३२	३३.००
२०४	पशु (कुकुर) बन्ध्याकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०.००
२०५	कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१,५०	६३	४२.१३
२०६	स्टाफ बैठक लागि खाजा खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत	५०	३	६.५६
२०७	स्टाफ बैठक खर्च	२२७११	आन्तरिक	०	०	०.००

२१४	आयुर्वेद शाखा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	४,९९	९९.८९
८०४४४५०११११ युवा तथा खेलकुद शाखा						
२१५	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००	१००.००
२१६	युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५,००	५,००	१००.००
२१७	विविध खेलकुद कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५,००	४,२७	८५.४१
८०४४४५०१११२ सहकारी शाखा						
२१८	सहकारी सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५,००	०	०.००
८०४४४५०१११४ उद्योग शाखा						
२१९	उद्योग शाखा	२२७११	गण्डकी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०,००	२,२८	२२.८०
८०४४४५०१२०१ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.१						

२२०	कैलाश मा.वि. यु.रे.स. तथा बालसञ्जाल कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६०	०	०.००
२२१	अपाङ्ग उत्थान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	०	०.००
२२२	१००० दिनको आमालाई खानेपानी फिल्टर वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	०	०.००
२२३	दोबा स्वास्थ्य चौकीमा शौचालय मर्मत तथा निर्माण योजना	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	२,८६	९५.६३
२२४	वडाको लागि कंक्रीट मेशिन खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
२२५	दोबा बराहथान मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	८,००	१००.००

२२६	दोबा मणि बराह युवा क्लबको स्टेज निर्माण योजना भाग १	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००	९,००	१००.००
२२७	सुनारी मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	६,८६	९८.०२
२२८	मासखर्क मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	७,००	६,९२	९८.८६
२२९	वडा भित्र खानेपानी मर्मत तथा निर्माण योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,७०	९,७०	१००.००
२३०	कैलाश मा.वि. खेलकूद मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२,००	१२,००	१००.००
२३१	सुनारी आ.वि. घेराबार योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३,००	२,९५	९८.६०
२३२	दोबा होजियारी भवन रङ्गरोगन तथा वायरीङ्ग योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००	१००.००

२३३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	७९	५३.२७
८०४४४५०१२०२ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.२						
२३४	होमस्टे तथा अन्य व्यवसायिक तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
२३५	तालिगुँरास आमा समुह भाँडा खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	९९	१००.००
२३६	युवा खेलकुद सामाग्री खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०	१००.००
२३७	भु-तातोपानी स्वास्थ्य चौकी पुरानो भवन छाना मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
२३८	आषिष मण्डली भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००	१००.००

२३९	बेकरी उद्योग आवश्यक सामाग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
२४०	कृषि पशुहरुको लागि आवश्यक उपकरण खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	०	०.००
२४१	कृषि विउविजन वितरण तथा पशुपंछी संरक्षण र व्यवस्थापन	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	०	०.००
२४२	दलित महिला लक्षित बाख्रा वितरण कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	५०	५०.००
२४३	ठूलो बगर कटौजे मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००	१००.००
२४४	कटौजे मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००

२४५	चिसापानी किम्लाखर्क कृषि सडक निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	६,००	१००.००
२४६	ठुलोबगर कटौजे मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	३११५१	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००	१००.००
२४७	ठुलोबगर कटौजे मोटरबाटो स्तरोन्नती योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	८५	८५.४३
२४८	गाडापानी उपल्लो गाँउ मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	७,९४	९९.२७
२४९	गाँडापानी उपल्लो गाउँ मोटरबाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	७,००	७,००	१००.००
२५०	गाडापानी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००
२५१	ग्याबिन जालि भर्ने कार्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००

२५२	मितेरी आमा समुह किचेन रडरोगन तथा प्लाष्टर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
२५३	कटौजे गोरेटो बाटो मर्मत योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००	१००.००
२५४	तातोपानी बजार बसपार्क एरिया ढल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,५०	३,५०	१००.००
२५५	सर्बोदय मा.वि. सूचना प्रविधी सुदृणिकरण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	०	०.००
२५६	फहोर मैला व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
२५७	समाधि स्थल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००

२५८	भुमेथान मन्दिर तथा प्राङ्गण निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००	१००.००
८०४४४५०१२०३ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.३						
२५९	झोला बुन्ने तालिम	२२५१२	आन्तरिक श्रोत	२,००	०	०.००
२६०	नेपाने समुदायिक भवनमा शौचालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,८९	९४.८०
२६१	दाना स्वास्थ्य चौकी मर्मत तथा आवश्यक सामाग्री खरिद	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
२६२	मेशिनरी तथा औजार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
२६३	वडा कार्यालयमा सामाग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,७६	८८.२५

२६४	दुवारीमा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
२६५	दुवारी खोला देखि सुवा सम्म मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१५,००	१५,००	१००.००
२६६	जलथले पहिरो नियन्त्रण तथा मोटरबाटो स्तरोन्ती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	९,९८	९९.८३
२६७	घट्टेडाँडा सिँचाइ कुलो निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	२,९०	९६.९८
२६८	वडा कार्यालयमर्मत तथा घेरावार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	२,९१	९७.२६
२६९	घट्टेडाँडा खेलमैदान तथा तारबार निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००	१००.००
२७०	शिवालय मन्दिरबाट कोट खलङ्गा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	५,००	५,००	१००.००

			अनुदान			
२७१	घट्टेखोला तटबन्धन सहित खेल मैदान निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००	१००.००
२७२	वडा कार्यालय गेट निर्माण रङ्गरोगन व्यवस्थापन सामाग्री खरिद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
८०४४४५०१२०४ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.४						
२७३	युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१,५०	०	०.००
२७४	ग र घ कार्ड भएका अपाङ्गहरुलाई न्यानो कपडा वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
२७५	सिर्जनशिल आमा समुहद्वारा व्यक्तित्व क्षमता विकास तालिम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
२७६	अन्नपूर्ण युवा क्लवको लागि सांस्कृतिक पोषाक खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,००	०	०.००

			अनुदान			
२७७	वडा कार्यालय सामाग्री खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	७१	७१.३३
२७८	स्काउट आधारभुत तालिम तथा पोषक खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३०	०	०.००
२७९	दलित हरियालि भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	३,९७	९९.४२
२८०	चर्च भवन मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००
२८१	निलगिरी आ.वि.धराप कम्प्युटर र प्रिन्टर खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००
२८२	भेटनरी कार्यालयमा फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार -	७०	६९	९८.७२

			समानिकरण अनुदान			
२८३	बर्थिङ सेन्टरमा चाहिने फर्निचर खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	०	०.००
२८४	सल्लेनी जाने बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०	१००.००
२८५	ठाडेस्वारा खोल्सा देखि बेलब्रिज पुल जग सम्म मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	१,००	२०.००
२८६	पटार मोटरबाटो उकालोमा सोलिङ्ग गर्ने	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
२८७	घराप कालीगण्डकी तटबन्धन निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	४,९८	९९.६६
२८८	नारच्याङ आ.वि. खेलमैदान मर्मत योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०.००

२८९	गाडपार साँस्कृति मञ्च निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३,००	०	०.००
२९०	गाउँटोलमा फोहोर जलाउने खाल्टो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००	१००.००
२९१	धौलागिरी आ.वि. कोपचेपानी ग्राउण्ड मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
२९२	क्रान्ती आ.वि.घेरावार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
२९३	भुमिपुजा टहरा निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	३,००	३,००	१००.००
२९४	प्रभा मा.वि.किचन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	३,८०	९५.०५
२९५	जनजागरण युवा क्लव बास्केटवल फट्टा निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००

२९६	स्वास्थ्य चौकी भवन पछाडी मेशनरी वाल निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,४७	९८.५२
२९७	शिवालय मन्दिर प्रवचन भवन जग सम्मामने	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
२९८	नारच्याङ्ग आ.वि.गाडपार ग्राउण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
२९९	बगर टोल गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
८०४४४५०१२०५ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.५						
३००	फोहोरमैला व्यवस्थापन	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००	१००.००
३०१	क्षमता विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००

३०२	संस्थागत विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
३०३	पाउद्वार सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई स्वास्थ्य सामाग्री खरिद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३०४	वालवालिका पोशण व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	५०	१००.००
३०५	मुल आमा समुहको लागि सामाग्री वितरण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
३०६	विविध खर्च (कार्यालय व्यवस्थापन र अन्य खर्च)	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०.००
३०७	पाउद्वार आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	१००.००
३०८	स्वास्थ्य चौकी पुरानो भवन मर्मत	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	९५	९५.६५

३०९	पाउद्वार मा.वि. भौतिक पुर्वाधार विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	३,००	१००.००
३१०	विपन्न दलितहरुको लागि बारग्रा पालन/वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
३११	विपन्न अपाङ्गहरुको लागि बारग्रा पालन/वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
३१२	किन्दु पाकै मोटरबाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	१००.००
३१३	स्वाँत देखि फलाटेसम्म मोटरबाटो निर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	१००.००
३१४	किन्दु पाकै मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	९,९३	९९.३८
३१५	वडा कार्यालय जाने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,९०	९५.४३

३१६	घारखोला-नेपाने-पाउद्वार कृषि सडक स्तरोन्नती	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१९,५०	३,९०	२०.००
३१७	स्वाँत देखि फलाटे सम्म मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०,००	१०,००	१००.००
३१८	तल्लो शिख पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
३१९	विपद व्यवस्थापन(राहत उद्धार पुनस्थापना लगायतका अत्यावश्यक कार्यहरुमा खर्च)	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४०	१०.००
३२०	शिख मा.वि. तटबन्धन निर्माण र घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
३२१	चितु खोला देखि शिख तल्लोगाँउसम्म गोरेटो बाटो मर्मत उपभोक्ता समिति	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	१००.००
३२२	चिते खोला गोरेटो बाटो मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	०	०	०.००

३२३	वसपार्क विस्तार	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	१००.००
३२४	सामुदायिक भवन मर्मत	३११६१	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	१००.००
८०४४४५०१२०६ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.६						
३२५	मुक्तीमार्ग मा.वि.कक्षा (१-८) पुस्तकालय व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
३२६	चित्रे सभाहल निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	७,००	१००.००
३२७	मालिका आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३२८	मालिका आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	८०	२६.६७
३२९	मालिका आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०.००

३३०	दलित सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	२,३७	९४.८४
३३१	लालिगुरास आमा समुह खिवाडलाई भाँडा खरिद	३११२२	आन्तरिक श्रोत	५०	४९	१००.००
३३२	घार स्वास्थ्य चौकी फ्रिज खरिद र सोलार मर्मत	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८०	८०	१००.००
३३३	घार सभाहल सामान खरिद योजना	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
३३४	भुवानी आ.वि. अफिस व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	९९	९९.४८
३३५	मुक्तीमार्ग मा.वि.कक्षा (१-८) कक्षाकोठा व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,५०	०	०.००
३३६	महभिर साँधीखर्क कोटखर्क हुँदै घराम्दी जोड्ने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	८,००	१,६०	२०.००

			अनुदान			
३३७	धरमपानी पुल निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,४२	९४.९४
३३८	विरौटा चोकदेखि कृषि फर्मसम्म मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
३३९	खिवाड आ.वि. स्कुल कम्पाउण्ड र ग्याविन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,४२	९४.७३
३४०	बैसरी ट्याङ्की निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	९९	९९.७४
३४१	शिव बरुवालको घरदेखि गाडापानीसम्म ढल व्यवस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
३४२	स्वांरा साईलाको घरदेखी काउडुङ्गा सम्म ढल व्यवस्थापन	३११५८	आन्तरिक श्रोत	१,००	०	०.००

३४३	लक्ष्मणको घरदेखि मैदान सम्म ढल व्यवस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
३४४	दलित बस्तीबाट स्वास्थ्य चौकीसम्म नाली निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
३४५	घुमाउने चौतरादेखि दुरविन डाँडासम्म पैदलबाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	२,००	१००.००
३४६	वडा कार्यालय प्रवेशद्वार निर्माण योजना	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,५०	१,५०	१००.००
३४७	खाल्ले भिरदेखि नेपनेसम्म पैदल बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,५०	१००.००
३४८	पोखरे आ.वि. कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
३४९	वडा कार्यालयदेखि यशोदाको घरसम्म गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१,००	१,००	१००.००

			अनुदान			
३५०	विरोटा खानेपानी मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०.००
३५१	मुक्तिपथ आ.वि.कम्पाउण्ड निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००	१००.००
३५२	घोरेपानी ढल व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७,००	१,४०	२०.००
३५३	घार सभाहल निर्माण तथा क्पाउण्ड निर्माण योजना	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,५०	६,३२	९७.३६
३५४	रातोपानी कुण्ड व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७०	६९	९८.५७
३५५	हल्लेखर्क मन्दिर स्टोर्स निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,४८	९९.१६

३५६	दलित वस्ति फोहोर व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१,००	१,००	१००.००
३५७	मौरीघार देखि विरौटासम्म पैदल बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	१,४२	९५.३२
३५८	मुक्ती मार्ग क्याम्पस ग्राउण्ड मर्मत	३११५९	आन्तरिक श्रोत	४,५०	४,५०	१००.००
८०४४४५०१२०७ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.७						
३५९	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०.००
३६०	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	१,००	१००.००
३६१	शैक्षिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३६२	शैक्षिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५०	०	०.००
३६३	शैक्षिक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	५०	०	०.००
३६४	युवा तथा खेलकुद व्यवस्थापन	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००

३६५	दोसल्ले आमा समुह भवन निर्माण उवं व्यवस्थापन	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६,००	५,८०	९६.७९
३६६	महभिर आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३६७	महभिर सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	१,००	२०.००
३६८	दोसल्ले आमा समुह भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३६९	रिमा सामुदायिक भवन उपल्लो तला निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९,००	१,८०	२०.००
३७०	श्री घराम्दी आधारभुत विद्यालय मर्मत तथा व्यवस्थापन	३१११३	आन्तरिक श्रोत	२,००	०	०.००
३७१	कृषि सामाग्री खरिद	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३७२	स्वास्थ्य चौकी सामाग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,५०	०	०.००

३७३	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१,००	०	०.००
३७४	कृषि तालिम तथा सामाग्री खरिद वितरण	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,९३	९६.५०
३७५	पैरेगाउँ सोबन्दे मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८,००	७,४५	९३.१४
३७६	डोढे घैरा ठेउलेनी मोटरबाटो सोलिड	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५,००	४,९१	९८.३४
३७७	विपत व्यवस्थापन	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
३७८	चित्रेणी पहिरो रोकथाम	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३७९	पेरी भारानी ठाटी र नुहाउने खोला तारजाली निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,५०	९०	२०.००
३८०	ठुलो रुती पानीको मुहान मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	०	०.००
३८१	औलो ग्राउण्ड मर्मत ववस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१०,५०	१०,३५	९८.६०

			अनुदान			
३८२	औलो ग्राउण्ड मर्मत ववस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	१००.००
३८३	औल ग्राउण्ड मर्मत एवं व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३८४	टिकोट तल्लोखण्ड गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	२,९१	९७.०४
३८५	टिकोट तल्लोखण्ड गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत	२,००	२,००	१००.००
३८६	टिकोट तल्लोखण्ड गोरेटो बाटो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
३८७	भिरीखलटा सोलिड र ढल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,९९	९९.६९
३८८	मथेनी- मोटरबाटो तगारो निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,७१	८५.६१
३८९	भिरीखल्टा सोलिडिंग र ढल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००

८०४४४५०१२०८ अन्नपूर्ण गाउँपालिकावडा नं.८						
३९०	युवा लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३,००	०	०.००
३९१	वडा कार्यालय सामाग्री खरिद योजना	२२७११	आन्तरिक श्रोत	३,००	२,९२	९७.६३
३९२	न्यू देउराली युवा क्लब शौचालय निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३,००	१३,००	१००.००
३९३	वडा कार्यालय संरक्षण योजना	३१११३	आन्तरिक श्रोत	८,००	८,००	१००.००
३९४	करबाकेली भान्साघर मर्मत	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
३९५	उन्नत जातको बोका तथा बारवा खरिद	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	०	०.००
३९६	नागी मुल सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००

३९७	नागी सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
३९८	राम्चे ठुलो गाँउ गोरेटो बाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
३९९	चित्रेनी गहिरा सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
४००	धारापानी पहिरो नियन्त्रण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४,००	४,००	१००.००
४०१	नागी गोरेटोबाटो बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००
४०२	धारापानी खेल मैदान मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५,००	५,००	१००.००

४०३	दलित सामुदायिक भवन घेरावार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२,००	१,९७	९८.९६
४०४	राम्चे ठुलो गाँउ गोरेटो बाटो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	०	०	०.००
८०४४४५०१५०४ गण्डकी प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित शसर्त अनुदान						
४०५	ठूलाखेत बस्ती संरक्षण	३११५४	गण्डकी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	२०,००	४,००	२०.००
४०६	कर्वाकेली मोहरेडाँडा पर्यटन पदमार्ग निर्माण	३११५९	गण्डकी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	३०,००	६,००	२०.००
८०४४४५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)						
४०७	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,९४	४,२६	८६.४१
४०८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	३,००	०	०.००

			अनुदान चालु			
४०९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,३५	०	०.००
४१०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,३३,००	२,४२,७१	७२.८९
४११	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८५	८५	१००.००
४१२	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त	४,८०	०	०.००

			अनुदान चालु			
४१३	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३,९३	३,५२	८९.८०
४१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,९८,००	२,६५,१४	८८.९८
४१५	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१३,००	९,८७	७५.९४
४१६	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए	३,९३	३,८७	९८.५७

			- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]			
४१७	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३५,००	२६,५६	७५.९०
४१८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,४९,००	६,७४,७१	९०.०८
४१९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२२,४८	८,१५	३६.२८
४२०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	२७,५१	५,४४	१९.७७

			(बैदेशिक)]			
४२१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	६,५०	६,३३	९७.४३
४२२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४२	०	१.३५

४२३	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	१५	१५०.००
४२४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	६	६०.००
४२५	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	९	९०.००
४२६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए	३९	२८	७३.४९

			- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]			
४२७	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४८	३७	७८.८३
४२८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३९	३३	८४.७१
४२९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	७	३	४२.८६

४३०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,८०	६८	३८.३३
४३१	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,५०	०	०.००
४३२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३,८०	१७,०९	७१.८१
४३३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,४०	१,४०	१००.००

४३४	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,०१	१२	३.००
४३५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,८०	८०	१६.६७
४३६	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९०	९०	१००.००
४३७	बीउ आलु उत्पादन कार्यक्रम	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,००	०	०.००
४३८	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	२०,२०	०	०.००

			अनुदान चालु			
४३९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१४,९९	४,४४	२९.६४
४४०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,५५	१,६८	६५.९४
४४१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,५८	१,३९	५३.९८

४४२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१७,००	८,०६	४७.४१
४४३	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	०	०.००
४४४	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,०९	९३	८५.९५
४४५	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,६०	०	०.००

४४६	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	९४	०	०.००
४४७	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	०	०.००
४४८	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९१	९१	१००.००

४४९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,००	६२	३१.२०
४५०	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,००	१,६२	३२.५६
४५१	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,५०	०	०.००
४५२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४६	१६	३५.७५
४५३	दुग्ध मिशन अन्तर्गत चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०,५०	२,१०	२०.००

४५४	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	०	०.००
४५५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	०	०.००
४५६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४,०६	४,०६	१००.००
४५७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,००	२,९३	९७.९७
४५८	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५	०	०.००

४५९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,३५	१,९२	८१.७०
४६०	फलफूल दशक विरुवा रोपण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५,००	०	०.००
४६१	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६५	०	०.००
४६२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७५	७२	९६.४०

४६३	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५५	०	०.००
४६४	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,२०	६९	५७.९३
४६५	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३,५७	१,६३	४५.७१
४६६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,४९	१२	१.८५

४६७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	१,००	१००.००
४६८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१,१६	१,१६	१००.००
४६९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,२०	१,१०	९२.३५
४७०	संस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१,४५	१,४५	१००.००

			- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]			
४७१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,२०	५७	४७.९२
४७२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,००	१,२८	६४.४८
४७३	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त	१०,००	०	०.००

			अनुदान चालु			
४७४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६७,०८	५१,७२	७७.११
४७५	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	०	०.००
४७६	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२५	०	०.००
४७७	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७१	७१	१००.००

४७८	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,५४	०	०.००
४७९	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८०	७०	८७.५०
४८०	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२,६५	०	०.००
४८१	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१,००	०	०.००

४८२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	११,६८	११,६८	१००.००
४८३	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	०	०.००
४८४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८९	०	०.००
४८५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	११,२०	०	०.००

४८६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	७,३२	३,२३	४४.२३
४८७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२४,२१	२४,२१	१००.००
४८८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८,३३	०	०.००

४८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	५१	५१	१००.००
४९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,३८	१,३८	१००.००
४९१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२,८६	१,६०	५६.१५
४९२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त	११,९०	११,९०	१००.००

			अनुदान चालु			
४९३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४,०९	३,०३	७४.२०
४९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२३,००	२३,००	१००.००
४९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३,३५	३,३५	१००.००

४९६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४९,३३	०	०.००
४९७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२,८१	२,८१	१००.००
४९८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१७,८८	०	०.००

४९९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	८,७९	०	०.००
५००	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१,४९	०	०.००
५०१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	५,७९	४,५८	८०.२९

			हुने ऋण (बैदेशिक)]			
५०२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	७३	०	०.००
५०३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४,१०	०	०.००
५०४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	१,६४	१,६४	१००.००

			(बैदेशिक)]			
५०५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१५,७५	१४,१४	८९.७८
५०६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	९,२३	३,५६	३८.६१
५०७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गण्डकी प्रदेशको म्याग्दी जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत अन्नपुर्ण गाउँपालिका- १९५ वटा (क्रमगत)	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	५५,००	०	०.००

५०८	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	७५,००	२२,५०	३०.००
५०९	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२४,००	१०,००	४१.६७
५१०	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान	१२,००	५,००	४१.६७

			(बैदेशिक)]			
५११	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	६५,००	३५,००	५३.८५
५१२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३,००	२,९३	९७.६७

५१३	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४,००	३,८९	९७.४६
५१४	विद्यालयमा IT Lab स्थापना, सुदृढिकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१३,००	०	०.००
५१५	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	८४	०	०.००

५१६	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,००	०	०.००
५१७	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२,००	०	०.००
५१८	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको सुन्तलाजात फलफूल बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६,००	०	०.००
५१९	दोविल्लाखोला, रयाले खोला, घट्टे खोला, खिबांग खोला तल्लो, खिबांग खोला उपल्लो, धिमाले घोकर खोला, भिप्पा खोला वडा ७, अन्नपूर्ण गाउँपालिका	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	५०,००	४९,९५	९९.९०

५२०	घार वृहत खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा. (म्याग्दी)	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०,००	०	०.००
५२१	दाना गारपा खा.पा.आ. अन्नपुर्ण गा.पा. ४	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	३०,००	०	०.००
५२२	घोडेपानी खा.पा.आ.अन्नपुर्ण गा.पा.६	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१०,००	०	०.००

५२३	झुर्कुङ्ग खा.पा.आ. अन्नपुर्ण गा.पा।२	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	५०,००	०	०.००
५२४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	८,००	०	०.००
८०४४४५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)						
५२५	प्रभा माविमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पूँजीगत	१,५०,००	७४,२०	४९.४७
८०४४४५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)						

५२६	तातोपानी कुण्डमा पर्यटन पुर्वाधार निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४०,००	०	०.००
-----	---	-------	--	-------	---	------

३। राजश्व शाखा

आर्थिक वर्ष २०७९/०८० को साउन १ गते देखि जेष्ठ ३१ गते सम्मककको आन्तरिक राजश्व एवं आम्दानीको प्रतिवेदन

राजस्व संकलन गर्ने निकाय	राजस्व संकलन/राजश्व शिर्षक	ठेक्का सम्झौता	घर बहाल कर	संस्था नविकरण	पञ्जिकरण	सिफारिस	मालपोत/तिरो	व्यवसाय दर्ता	विविध/ अन्य क्षेत्रको आम्दानी	एम्बुलेन्स सेवा सञ्चालन शुल्क	२०७९/०८० आव को आन्तरिक आम्दानी भुक्तानी	बेरुजु असुल	जम्मा
गाउँपालिका	रसिदबाट								१८५८४६				
	सोझैँ बैकमा दाखिला	९६८०५००	२१६६६५	१२०००		४००	१४३२५३३		१८३३०९	२६०००	१०७१९९	३५३९५०	
	जम्मा	९६८०५००	२१६६६५	१२०००	०	४००	१४३२५३३	०	३६९१५५	२६०००	६३८९९	३५३९५०	१२१५५१०
वडा नं. १	रसिदबाट			१५१००	६६००	५९३००		१४८००					
	सोझैँ बैकमा दाखिला			२०००	१०२००	४४६५०		२०००	११४५८				७०३०८
	जम्मा	०	०	१७१००	१६८००	१०३९५०	०	१६८००	११४५८	०	०	०	१६६१०८
वडा नं. २	रसिदबाट				२६००	३८९५४	३७१०	३९००					४९१६४

	सोझै बैकमा दाखिला		३००००	०									
	जम्मा	०	३००००	०	२६००	३८९५४	३७१०	३९००	०	०	०	०	७९१६४
वडा नं. ३	रसिदबाट				5800	135200	18825		660				
	सोझै बैकमा दाखिला				६९००	४९८००	५२५०		१६७५				६३६२५
	जम्मा	०	०	०	१२७००	१८५०००	२४०७५	०	२३३५	०	०	०	२२४११०
वडा नं. ४	रसिदबाट				८४००	५३४४०	१०२४०		६१७२०				
	सोझै बैकमा दाखिला				9600	74050	3670						
	जम्मा	०	०	०	१८०००	१२७४९०	१३९१०	०	६१७२०	०	०	०	२२११२०
वडा नं. ५	रसिदबाट			७६००	१२३००	९८४००	२०९१५		५०००				
	सोझै बैकमा दाखिला		27960	२८००	२३२००	८४१००	७९५९५	४०००	10300				231955
	जम्मा	0	27960	10400	३५५००	182500	१००५१०	४०००	15300	0	0	0	३७६१७०
वडा नं. ६	रसिदबाट		8000	2700	10000	१०८१८०	४४३३५	25600					
	सोझै बैकमा दाखिला			800	७२००	६१७५०	25790	24000					
	जम्मा	0	8000	3500	17200	169930	70125	49600	0	0	0	0	३१८३५०
वडा नं. ७	रसिदबाट			९५००	३०००	१०५०५०	३०९१२	३६५००	२८५२०				२१३४८०
	सोझै बैकमा दाखिला				12200	80700	१८१२१	२२०००	३४१५०				167171
	जम्मा	0	0	9500	15200	185750	49033	58500	62670	0	0	0	३८०६५०
वडा नं. ८	रसिदबाट			1400	१३२००	७७४२४	१८००						९३८२४

	सोझै बैकमा दाखिला					१५६४३३	७३०९८	८५४१					238072
	जम्मा	0	0	1400	13200	233857	74898	8541	0	0	0	0	३३१८९६
	कुल जम्मा	९६८०५००	२८२६२५	५३९००	१३१२००	१२२७८३१	१७६८७९४	१४१३४१	५२२६३८	२६०००	६३८९९	३५३९५०	१४२५२६७

४. योजना शाखा
मासिक प्रगति विवरण जेठ महिना

क्र.स.	वडा नं.	सम्झौता भएका योजना संख्या	सम्पन्न भएका योजना संख्या			प्र.म. सम्पन्न	कैफियत
			३ लाखभन्दा तल	३ लाखभन्दा माथि	जम्मा		
1	1		2	1	3		
2	2		2	2	4		
3	3		3	3	6	1	
4	4		1	3	4		

5	5		8	0	8		
6	6		7	3	10		
7	7		2	2	4		
8	8		0	3	3	1	
			25	17	42	2	

५. पञ्जीकरण शाखाको आ.व.२०७९/०८० जेठ महिनाको मासिक प्रगती विवरण

वडा नं.	जन्म				मृत्यु				सम्बन्धित	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		बेवारिसे	जम्मा
	पुरुष	महिला	तेश्रो	जम्मा	पुरुष	महिला	तेश्रो	जम्मा	जम्मा		दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	जम्मा	

६. पूर्वाधार बिकास तथा भवन नियमन शाखा

उपभोक्ता समिति मार्फत सञ्चालित वडागत योजनाहरु

[illegible]

यस महिनामा मात्र लागत अनुमान तयार भएका योजनाहरु	0	0	0	3	0	0	0	0	0	3
यस माहिना सम्म निर्माणाधिन योजनाहरु (Running Project)	3	0	0	2	1	4	3	0	8	21
यस महिनामा मात्र सम्पन्न योजनाहरु	3	7	2	4	4	9	12	1	2	44
यस महिनामा मात्र लागत अनुमान तयार भएका तर सुचारु नभएका योजनाहरु	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1

पालिका स्तरिय योजनाहरूको मिति २०८० जेष्ठ महिनाको कार्य प्रगति विवरण

मिति :- २०८०।०३।०१

क्र.सं	योजनाको नाम	ठेगाना	हाल सम्मको भौतिक प्रगति	वित्तिय प्रगति	योजनाको अवस्था	कैफियत
१	शिख मा.वि छात्रवास निर्माण योजना	अन्नपूर्ण - ५, शिख, म्याग्दी	निर्माण कार्य सम्पन्न भएको ।	३१९७९४७.४८	अन्तिम भूक्तानी हुन बाँकी रहेको ।	योजनाको मूल्याङ्कन भईसकेको तर अन्तिम भूक्तानी हुन बाँकी रहेको ।
२	प्रभा.मा.वि भौतिक पूर्वाधार निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण - ३, म्याग्दी	निर्माण कार्य संचालन भएको ।	०.००	भवनको जगखन्ने , सोलिङ्ग गर्ने र पिल्लरको लागि फुटिङ्ग तयार गरि पिल्लर राख्ने तयारी भएको ।	पहिलो पेशकी उपलब्ध गराईएको ।

३	महभिर हिस्तान राम्चे नागी (४२ कि.मी)र धारखोला नेपाने पाउद्धार किन्दु धस्केखोरे स्वात मुलपानी (२० कि.मि) को DPR गर्ने कार्य	अन्नपूर्ण गा.पा ५,६,७ र ८ म्याग्दी	योजना संभौता भई कार्य संचालन भएको ।	०.००	योजना संभौता भई तिब्र गतिमा कार्य संचालन भईरहेको ।	
४	कैलाश .मा.विमा ४ कोठे भवन निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण - १, म्याग्दी	पहिलो फ्लोरको स्ल्याव ढलान गरि ओरिपरी वाल निर्माण गरि दोस्रो फ्लोरको स्ल्याव ढलान गर्नको लागि फर्मा तयार गर्नेकार्य भईरहेको ।	१५०००००.००	निमाण कार्य तिब्ररुपमा संचालन भईरहेको ।	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत
५	पाउद्धार .मा.विमा २ कोठे भवन निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण - ५, म्याग्दी	पहिलो फ्लोरको स्ल्याव ढलान गरि ओरिपरी वाल निर्माण गर्ने कार्य भईरहेको ।	७५००००.००	निमाण कार्य तिब्ररुपमा संचालन भईरहेको ।	राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत
६	तातोपानी कण्डमा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण - २, म्याग्दी	डि.पी आर तयारभई ईकपी प्राप्त भएको र सोको अध्ययन भईरहेको ।	०.००	जग्गा र वाटोको एलाईजमेण्ट परिवर्तनको निर्णय समयमानै नटुंगिदा योजनाको ठेक्का प्रकृयामा जान नसकिएको ।	

७	पालिका स्तरिय चिस्यान केन्द्र निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण गाँ.पा , म्याग्दी	समयमा जग्गा उपलब्ध हुन नसक्दा कुनै प्रकृया अगाडी वढाउन नसकिएको ।	०.००	समयमानै जग्गा उपलब्ध हुन नसकेकोले निर्माण प्रकृया अगाडी वढाउन नसकिएको ।	
८	स्टील पार्टस खरिद कार्य	अन्नपूर्ण गाँ.पा , म्याग्दी	संझौताको कार्य सम्पन्न भएको ।	०.००	योजना संझौता भई फेब्रिकेशनको कार्य संचालन भईरहेको ।	
९	दोविल्ला खोला भो.पु निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण गाँ.पा- ८, म्याग्दी	भोलुङ्गे पुलको जग निर्माण गरि लडा ढलान कार्य भईरहेको ।	०.००	योजनाको निर्माण कार्य तिब्रगतिमा संचालन भईरहेको ।	भूक्तानीको लागि थप बजेट मागगरि पठाईएको ।
१०	भिप्पाखोला भोलुङ्गे पुल निर्माण योजना ।	अन्नपूर्ण गाँ.पा- ७, म्याग्दी	जगखन्ने र स्थानीय निर्माण समायो. संकलन गर्ने कार्य सम्पन्न गरि जग उठाउने कार्य भईरहेको ।	०.००	योजनाको निर्माण कार्य तिब्रगतिमा संचालन भईरहेको ।	
	जम्मा			५४४७९४७.४८		

७। कृषि शाखा

क्र.स	विवरण	बजेट	स्थान	प्रगती विवरण	लाभान्वित कृषक संख्या
१	५० प्रतिशत लागत साभेदारीमा माग अनुरूप कृषि यान्त्रीकरण सामाग्री वितरण	६०००००	सबै वडा	खरिदका लागि दरभाउ (कोटेशन) पेशका लागि सूचना प्रकाशन	
२	५० प्रतिशत अनुदानमा हिउँदे तथा बर्खे फलफूलको विरुवा वितरण (किवि, सुन्तला,कागति)	१५००००	सबै वडा	बर्खे फलफूल सुन्तला कागतीका विरुवाको माग संकलन गरी खरिदका लागि दरभाउ पेशका गर्ने सूचना प्रकाशन गरेको	
३	विभिन्न फलफूल, तरकारी,खाध्यन्न बाली सम्बन्धी कृषकलाई र युवालाई मिनिटिलर ट्रयाक्टर	५०००००	सबै वडा	सम्पन्न	३०० (१२) वटा तालिम सम्पन्न

	मर्मत सम्बन्धी तालिम				
४	समूह दर्ता			१ वटा कृषक समूह दर्ता	
५	बाली संरक्षण अर्न्तगत रोग तथा किरा व्यवस्थापनका लागि लागि विषादी खरिद	२४५००	सबै वडा	सम्पन्न	
६	तरकारीको मिनिफिट बिउ अनुदामा वितरण	२५००००	सबै वडा	सबै प्रक्रिया भई बिउ आउन बाँकी	
७	रोग किरा व्यवस्थापनका लागि शाखाबाट वितरण गरिएको विषादी लिने		सबै वडा	यस क्षेत्रका बालीनालिमा लाग्ने प्रमुख रोग तथा किरा व्यवस्थापनका लागि	१००जना कृषकहरुले सेवा पाएको
८	नयाँ आलुबाली पकेट स्थापना कार्यक्रम	१२०००००	७	सम्पन्न गरी काम सम्पन्न हुन बाँकी	
९	नयाँ सुन्तलाजात पकेट स्थापना कार्यक्रम	१२०००००	४	सम्पन्न गरी काम सम्पन्न हुन बाँकी	
१०	सुन्तलाजात बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	६०००००	वडा ३	काम सम्पन्न भई अनुगमन समेत भएको	

				भुक्तानी दिन बार्की	
--	--	--	--	------------------------	--

८। उधोग शाखा

क्र.स	कार्यक्रम	लक्ष्य	भौतिक प्रगति	वित्तिय प्रगति	लाभान्वीत संख्या		स्थान
					महिला	पुरुष	
	सिप तालिम (नया उधमी सृजना तर्फ)	८० जना					
१	मौरी पालन		५ जना	११७८५०।		५	घार , भुरुड
	स्तर उन्नती तर्फ	४० जना	जना	२८५५६७।			
१	सिलाई कटाई				९		राम्चे,
२	सिलाई कटाई				७		नारच्याड
२	साबुन				९		पाउदुवा
	जम्मा			४०३४१७।	२५	५	

९। पशु सेवा शाखाको आ.ब २०७९/०८० - जेष्ठ महिना को प्रगति प्रतिवेदन

क्र.स	कार्यक्रमको नाम	बजेट	प्रगति विवरण	कैफियत
१	दुध उत्पादन वृद्धिको लागि भैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	३,००,०००	कार्यक्रम सम्पन्नताको भएको	१ पटक
२	बाखाको लागि नमुना खोर स्थापना कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	२,००,०००	कार्यक्रम सम्पन्नताको भएको	२ पटक
३	उन्नत घाँस खेति प्रवर्द्धन गर्न घाँस श्रोत स्थापना कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	२,००,०००	कार्यक्रम सम्पन्नताको भएको	२ पटक
४	घाँस घेरावार कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	२,००,०००	कार्यक्रम सम्पन्नताको भएको	२ पटक
५	भेडाको लागि पकेट स्थापना कार्यक्रम ५०% अनुदानमा	५,००,०००	कार्यक्रम सम्पन्नताको भएको	१ पटक

६	औषधि खरिद तथा वितरण	६,५०,०००	भुक्तानि दिन बाकि	
७	टियोसेन्टि, बाजरा र सुडान घाँसको बिउ वितरण	१,००,०००	भुक्तानि दिन बाकि	
८	बहुवर्षिय भई तथा डाले घाँसको बेर्ना खरिद वितरण	२,५०,०००	माग संकलन गरि लागत स्टिमेटको काम हुदै	
११	भ्याक्सीन स्टोर गर्न फ्रिज र फ्रिज चलन सक्ने ईन्भटर खरिद	२,००,०००	लागत अनुमान तयार हुदै, खरिद प्रक्रियामा	
१२	पशु पालन स्थलगत तालिम संचालन	४०००००	हाल सम्ममा वडा नं १, ६, ७, ५ र ८ गरि ५ वटा वडामा संचालन भएको अन्य वडामा संचालनको क्रममा रहेको	

क्र.स	वडा/शाखा	लभान्वित कृषक	गाई /भैस	भेडा/ बाख्रा	कुखुरा	घोडा/ खच्चर	बंगुर	कुकर/ विरालो	याक/ चौरी	जम्मा
1	दोवा	16	17	280	50	0	0	2	0	349
2	तातोपानि	13	23	180	100	0	2	4	0	309
3	दाना	30	55	50	110	0	10	3	0	332

4	नारच्या	22	15	10	100	0	2	3	0	130
5	शिख	30	52	234	200	0	0	5	10	501
6	घार	25	25	205	139	6	0	11	0	386
7	हिस्तान	70	120	140	310	0	0	2	0	572
8	राम्चे	15	50	200	85	0	0	2	0	673
9	पशु सेवाशाखा	60	50	80	100	0	0	5	0	1271
10	जम्मा	281	407	1379	1094	6	14	37	10	4523

१०। शिक्षा शाखा

क्र.स.	कार्यसम्पन्न कार्यक्रम विवरण	स्रोत	भौतिक प्रगती विवरण	वित्तिय प्रगती	कैफियत
१	विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्ष र शि.अ.संघका अध्यक्षको लागि २ दिने क्षमता विकास कार्यक्रम	सशर्त तर्फ	कुल ५१ जना संख्या सहभागी	१३००५०.	
२	लर्नसँगको लागत साझेदारीमा शैक्षिक सामग्री प्रदर्शन मेला (Metrix Mela) (आ.वि. र मा.वि.स्तरीय)	आन्तरिक तर्फ	मा.वि. तर्फ १० ओटा विद्यालय र आ.वि. तर्फ १७ विद्यालयका कुल १०८ जना विद्यार्थी सहभागी	207000	
३	विश्व वातावरण दिवसको अवसरमा मा.वि.स्तरीय हाजिरी जवाफ र आ.वि. स्तरीय श्रुतिलेखन प्रतियोगिता	आन्तरिक तर्फ	मा.वि. तर्फ ७ ओटा विद्यालय र आ.वि. तर्फ १४ विद्यालय सहभागी	६०७७५	

४	सामुदायिक सिकाई केन्द्र व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारी र परिचालकहरुको लागि ५ दिने क्षमता विकास सम्बन्धि तालिम	आन्तरिक तर्फ	५ ओटा सिकाई केन्द्रबाट १५ जना सहभागी	भुक्तानी बाकी	
५	चालु आ.व. २०८० को शैक्षिक क्यालेण्डर तयारी, छपाई र वितरण	आन्तरिक तर्फ	५०० प्रति	५४०००	
६	आ.वि. र मा.वि. तहका विभिन्न विषयमा रिक्त करार शिक्षकको अभिलेखन	नियमित	१८ जना		
७	आ.वि. र मा.वि. तहका विभिन्न विषयमा रिक्त अस्थायी शिक्षक/कर्मचारीकरार शिक्षक छनौट परीक्षा सञ्चालनमा सहजीकरण (१३ स्वीकृत दरबन्दीमा)	नियमित	१३ जना		
८	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत छात्राहरुको लागि निशुल्क सेनेटरी प्याड कार्यक्रमको लागि सार्वजनिक खरिद ऐन, नियमावली बमोजिम तयार गरी सूचना प्रकाशन (बजेट- ६३२०००)	सशर्त तर्फ			

९	अध्यक्षसँग प्रविधिमैत्री विद्यालय अभियान कार्यक्रम अन्तर्गत कम्प्युटर र प्रिन्टर नभएका विद्यालयहरूको लागि ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रमको लागि सार्वजनिक खरिद ऐन, नियमावली बमोजिम तयार गरी सूचना प्रकाशन (बजेट- ९०००००)	आन्तरिक तर्फ			
१०	शैक्षिक सत्र २०७९ चैत्र मसान्त सम्मको स्थायी शिक्षकहरूको विरामी विदा प्रमाणित र अभिलेखन	नियमित	हालसम्म २० विद्यालयको		
११	स्थायी शिक्षकहरूको शैक्षिक सत्र २०७९ कार्यसम्पादन मुल्याङ्क फाराम रुजु गरी दर्ता कार्य सम्पन्न	नियमित	मावितर्फ १२ जना, नि.मा.वि.तर्फ ४२ जना र प्रावि तर्फ ५९ जना		
१२	कोभिड - १९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाई निरन्तरताका लागि कार्यक्रम अन्तर्गत कक्षा १-३ को मुल्याङ्क अभिलेखन फाराम, कक्षा १-१० विद्यार्थी डायरी र शिक्षकहरूको लागि डायरी तयार गरी छुपाई प्रक्रिया अगाडी बढाइएको (बजेट ४ लाख)	सशर्त तर्फ	कक्षा १-३ को मुल्याङ्क अभिलेखन फाराम बुक- १५० प्रति, कक्षा १-१० विद्यार्थी डायरी - १८०० प्रति र शिक्षकहरूको लागि डायरी ६०० प्रति	भुक्तानी बाकी	

१३	रोष्टर मार्फत शिक्षकको पेशागत सहयोग प्रणाली र सूचकमा आधारित विद्यालय अनुगमन प्रणालीको विकास गर्न सूचक सहितको अनुगमन साधनको ढाँचा तयारी				
१४	शैक्षिक सत्र २०७९ को नतिजा विश्लेषण र विषयगत एवं कक्षागत भौगोलिक इकाइको उत्तीर्ण प्रतिशत तयार	आन्तरिक तर्फ	प्रतिवेदन तयार	भुक्तानी बाकी	
	आगामी आ.ब. २०८० /८१ को लागि सामाजिक विकास क्षेत्र अन्तर्गत शिक्षा शाखाको अनुमानित कार्यक्रम र बजेटको मस्यौदा सामाजिक विकास समितिको बैठकमा पेश	आन्तरिक तर्फ	कार्यक्रम पेश		

११। स्वास्थ्य शाखा

स्वास्थ्य संस्था	मुल दर्ता	OPD नयाँ	OPD(नयाँ +पुरानो)	IMNCI सेवा	खोप सेवा	पोषण सेवा	PHC/ORC सेवा	परिवार नियोजन सेवा	गर्भ जाँच सेवा	सुत्केरी सेवा	सुत्केरी जाँच सेवा	FCHV मार्फत प्रदान सेवा	सुरक्षित गर्भपतन सेवा	RUSG सेवा	LAB सेवा
दोवा स्वा.चौ	८६	६५	७८	९	४	१९	३३	—	५			१५३			
भू-तातोपानी स्वा.चौ	२२३	१५९	१७९	८	१०	२३	२३	७७	३	०	२	११४	२	१३	
दाना स्वा.चौ	२२४	१८२	१९७	१०	१८	४४	२३	१०६	८		४	१००			
नारच्याङ्ग स्वा.चौ	१२७	९५	११९	१०	१३	४९	४५	१२२	११		४	५४			

शिख स्वा.चौ	३९१	२१४	१८३	६	१२	९	४७	८	६४		१	६१	१		१८
घार स्वा.चौ	४६२	९०	२९७	२९	९	४७	८	६४		१		१६४			
हिस्तान म. स्वा.चौ	१९१	७१	१८१	११	७	१७		४९	३		१	४३			
राम्चे स्वा.चौ	११३	८२	१०४	४	५	९	७	४४	७		२				
जम्मा	१८१७	९५८	१३३८	८७	७८	२१७	१८६	४७०	१०१	१	१४	६८९	३	१३	१८

१२। प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम अन्तर्गत जेष्ठ महिना सम्मको प्रगति विवरण

क्र.सं	स्थान	वडा नं	जम्मा योजना संख्या	योजना सर्भेक्षण भएका संख्या	योजना सम्झौता हुन नसकेका संख्या	योजना सम्झौता भएका संख्या	कार्य सम्पन्न भएका संख्या	कार्य संचालन भईरहेका संख्या	कैफियत
१	दोवा	१	२	२	०	२	०	२	
२	भू-रुडतातोपानी	२	१	१	०	१	०	१	
३	दाना	३	१	१	०	१	१	०	
४	नारच्याड	४	३	३	०	३	०	३	
५	शिख	५	१	१	०	१	०	१	
६	घार	६	१	१	०	१	१	०	
७	हिस्तान	७	१	१	०	१	०	१	
८	राम्चे	८	१	१	०	१	१	०	
जम्मा			११	११	०	११	३	८	

नोट:- हाल सम्म वैदेशिक रोजगारीको लागि श्रम स्वीकृति लिन निवेदन प्राप्त संख्या — ४ , श्रम स्वीकृतिको लागि

शिफारिस गरि पठाईएको संख्या — ३ र जम्मा श्रम स्वीकृति प्रदान गरिएको संख्या — ३

१३ सूचना प्रविधि शाखा जेठ महिनाको मासिक :

- १) गाउँपालिका कार्यालय तथा वडा कार्यालयहरूको लागि आवश्यक पर्ने कम्प्युटर, ल्यापटप, प्रिन्टर, इन्भर्टर, ब्याट्री लगायत विद्युतिय सामग्रीहरूको माग अनुसार Specification तथा लागत अनुमान तयार गरियो ।
- २) अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको पर्यटन प्रवर्धन गर्न मौरिस हर्जोग पदमार्ग प्रचार प्रचार तथा अन्नपूर्ण आधारशिविरमा विभिन्न खेलकुद आयोजना गरियो ।
- ३) अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगबाट आएको पत्र अनुसार सम्पती विवरण नबुझाउने पदाधिकारीहरूलाई पत्राचार गरियो ।
- ४) गाउँपालिका अन्तर्गत सबै शाखा र वडा Mail ID तथा ग्रुप एस.एम.एस मार्फत सूचना तथा सञ्चारको प्रचार ।
- ५) गाउँपालिकाबाट विभिन्न कार्यालय तथा मन्त्रालयहरू गरिने पत्राचार प्रमुख प्रशासकीय अधिकृतको निर्देशनमा तयार गरि पत्राचार गरियो ।
- ६) सामाजिक सञ्जाल तथा वेबसाईटमा कार्यपालिकाको निर्णयहरू, गाउँपालिका कार्यालयबाट जारी विभिन्न सूचनाहरू, शाखागत प्रतिवेदनहरू राखी प्रचार प्रचार तथा सार्वजनिक गरियो ।
- ७) विभिन्न मन्त्रालयका वेबसाईट नियमित चेक गरी महत्वपूर्ण सूचनाहरू डाउनलोड गरी सम्बन्धित शाखालाई उपलब्ध गराइयो ।
- ८) राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम अन्तर्गत ICT Lab स्थापनाको लागि आएको सामग्रीहरू माग अनुसार Specification आए नआएको अनुगमन गर्न विद्यालय अनुगमन गरि रिपोर्ट उपलब्ध गराइयो ।
- ९) ICT assistance चाहिएमा सम्पूर्ण कर्मचारी तथा वडाका कर्मचारीहरू लाई भर्चुवल रुपमा वा स्वयं उपस्थित भई सहयोग गरियो ।

१४। न्यायिक समितिको सचिवालय

(मासिकप्रगती -जेठ महिना)

परेकानिवेदन	फछ्योट संख्या	बाँकी	कैफियत
-	-	-	

१५। सूचनामाग सम्बन्धी

सूचनामागनिवेदन	फछ्योट संख्या	बाँकी	कैफियत
-	-	-	बैशाखमाप्राप्त एउटा निवेदनकर्ताको मागका सम्बन्धमा सूचनाउपलब्ध गराईएको

१६। बिपद् सम्बन्धीकार्यहरुको प्रगतिबिबरण

आपतकालिन सञ्चालन केन्द्र स्थापना, बिपदका सामाग्रीकालागिगोर्खा वेयलफेयर ट्रससंग समझदारी भएअनुसार ट्रसबाट प्राप्तहुने अबस्थामा रहेको

अन्नपूर्ण गाउँपालिका १ नं. वडा कार्यालय
दोबा, म्याग्दी
मासिक प्रगति प्रतिवेदन

आ.व. २०७९।०८०

महिना : २०८० जेठ

क्र.सं.	मिति	सेवाग्राहीको नाम, थर	सेवाको प्रकार	राजश्व शुल्क रु. मा	कैफियत
१	२०८०।०२।०१	वडा कार्यालय	कार्यालयको ३ वटा पत्र चलानी	निःशुल्क	
२	२०८०।०२।०१	सीता गर्बुजा पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
३	२०८०।०२।०१	हिमाल रामजाली	नाता प्रमाणित	२००	
४	२०८०।०२।०१	अमल बहादुर अर्मजा	Relationship Certificate	५००	
५	२०८०।०२।०१	अमल बहादुर अर्मजा	Verification of name, surname	५००	
६	२०८०।०२।०१	अमल बहादुर अर्मजा	Verification of Marriage	५००	
७	२०८०।०२।०१	अमल बहादुर अर्मजा	Verification of Death	५००	
८	२०८०।०२।०१	कैलाश मा.वि. दोबा	अनुमती माग सिफारिस	निःशुल्क	
९	२०८०।०२।०२	दल प्रसाद पुर्जा	जन्म दर्ता प्रतिलिपी	२००	
१०	२०८०।०२।०२	दल प्रसाद पुर्जा	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
११	२०८०।०२।०२	रन बहादुर पुर्जा	नागरिकता सिफारिस	१००	
१२	२०८०।०२।०२	बेक बहादुर पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
१३	२०८०।०२।०३	लक्ष्मी पुन	जन्म दर्ता प्रतिलिपी	२००	

१४	२०८०।०२।०३	सोस्तिका पुर्जा	नागरिकता सिफारिस	१००	
१५	२०८०।०२।०५	कैलाश मा.वि.	छुट रकम माग सिफारिस	निःशुल्क	
१६	२०८०।०२।०७	लजिना पुर्जा	नागरिकता सिफारिस	१००	
१७	२०८०।०२।०७	अस्टिना पुन	नागरिकता सिफारिस	१००	
१८	२०८०।०२।०७	तुल प्रसाद पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
१९	२०८०।०२।०७	हौ माया पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
२०	२०८०।०२।०७	कैलाश मा.वि. उ. स.	योजना फरफारक सिफारिस २ वटा	निःशुल्क	
२१	२०८०।०२।०७	सुस्मा पुर्जा	जन्म दर्ता प्रतिलिपी	२००	
२२	२०८०।०२।०८	वडा कार्यालय	कार्यालयको पत्र चलानी	निःशुल्क	
२३	२०८०।०२।०८	रेशम बहादुर पुर्जा	जन्म दर्ता विलम्ब	२००	
२४	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Relationship Certificate	५००	
२५	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Digital Document Letter	५००	
२६	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Address Verification	५००	
२७	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Name, Surname Verification	५००	
२८	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Birth Certificate	५००	
२९	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Tax Clearance	५००	
३०	२०८०।०२।१०	आशा पुर्जा	Annual Income Certificate	४८९०	
३१	२०८०।०२।१०	वडा कार्यालय	कार्यालयको ६ वटा पत्र चलानी	निःशुल्क	
३२	२०८०।०२।१०	मनोज रामजाली पुन	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस २ वटा	४००	
३३	२०८०।०२।१२	रण बहादुर पुर्जा	जन्म प्रमाणित	२००	
३४	२०८०।०२।१२	रण बहादुर पुर्जा	सर्जमिन मुचुल्का	२००	
३५	२०८०।०२।१२	रण बहादुर पुर्जा	नागरिकता सिफारिस	१००	

३६	२०८०।०२।१२	कुमारी पाईजा	नागरिकता सिफारिस ३ वटा	३००	
३७	२०८०।०२।१४	वडा कार्यालय	कार्यालयको १ पत्र दर्ता तथा सूचना टाँस	निःशुल्क	
३८	२०८०।०२।१४	पूर्ण बहादुर गर्बुजा	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
३९	२०८०।०२।१६	खड्ग बहादुर पुर्जा	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
४०	२०८०।०२।१६	हुम कुमारी पुर्जा	नागरिकता सिफारिस	१००	
४१	२०८०।०२।१८	वडाभिन्न खा.पा.उ.स.	सिफारिस	निःशुल्क	
४२	२०८०।०२।१८	सुनारी आ.वि.उ.स.	सिफारिस २ वटा	निःशुल्क	
४३	२०८०।०२।१८	वडा कार्यालय	३ पत्र चलानी	निःशुल्क	
४४	२०८०।०२।१८	वडा कार्यालय	१ पत्र दर्ता	निःशुल्क	
४५	२०८०।०२।१९	वडा कार्यालय	कार्यालयको पत्र दर्ता ४ वटा	निःशुल्क	
४६	२०८०।०२।१९	ईश्वर पुर्जा	फरक ठेगाना प्रमाणित	२००	
४७	२०८०।०२।२१	जस बहादुर पुर्जा	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
४८	२०८०।०२।२१	चन्द्र पुर्जा	जन्म दर्ता बिलम्ब	२००	
४९	२०८०।०२।२१	याम माया पुन	विवाह दर्ता ३५ दिनभित्र	निःशुल्क	
५०	२०८०।०२।२१	जसिकला गर्बुजा	सामाजिक सुरक्षा भत्ता दर्ता	निःशुल्क	
५१	२०८०।०२।२१	जसिकला गर्बुजा	बैंक खाता सञ्चालन सिफारिस	निःशुल्क	
५२	२०८०।०२।२१	पदम बहादुर पुर्जा	बिधुत ग्राहक मिटर सिफारिस	२००	
५३	२०८०।०२।२१	हरिकृष्ण पुर्जा	नागरिकता प्रतिलिपी सिफारिस	२००	
५४	२०८०।०२।२१	धन बहादुर वि.क.	सिफारिस	निःशुल्क	
५५	२०८०।०२।२२	आ.व.२०८०।०८१ का लागि योजना तथा कार्यक्रमहरु छनोट/वडा परिषद सञ्चालन			
५६	२०८०।०२।२३	गम प्रसाद पुर्जा	अपाङ्ग परिचयपत्र प्रतिलिपी सिफारिस	निःशुल्क	
५७	२०८०।०२।२३	वडा कार्यालय	कार्यालयको २ वटा पत्र चलानी	निःशुल्क	

५८	२०८०।०२।२४	वडा कार्यालय	कार्यालयको २ वटा पत्र दर्ता	निःशुल्क	
५९	२०८०।०२।२४	वडा कार्यालय	कार्यालयको २ वटा पत्र चलानी	निःशुल्क	
६०	२०८०।०२।२५	वडा कार्यालय	कार्यालयमा प्राप्त १ पत्र दर्ता	निःशुल्क	
६१	२०८०।०२।२५	संगीता पुर्जा	जन्म दर्ता प्रतिलिपी	२००	
६२	२०८०।०२।२५	मासखर्क मोटरबाटो उ.स.	फरफारक सिफारिस	निःशुल्क	
६३	२०८०।०२।२५	केशन कुमार पुर्जा	Birth Certificate	५००	
६४	२०८०।०२।२६	वडा कार्यालय	कार्यालयमा प्राप्त २ पत्र दर्ता	निःशुल्क	
६५	२०८०।०२।२६	हिमाल राम्जाली	निवेदन पठाइएको	निःशुल्क	
६६	२०८०।०२।२८	वडा कार्यालय	कार्यालयमा प्राप्त २ वटा पत्र दर्ता	निःशुल्क	
६७	२०८०।०२।२८	आश्विन गर्बुजा	नागरिकता सिफारिस	१००	
६८	२०८०।०२।२८	वडा कार्यालय	कार्यालयको १ पत्र चलानी	निःशुल्क	
६९	२०८०।०२।२९	ठ बहादुर गर्बुजा	काठ निकासी सिफारिस २ वटा	४००	
७०	२०८०।०२।२९	वडा कार्यालय	कार्यालयको ३ वटा पत्र चलानी	निःशुल्क	
७१	२०८०।०२।२९	सुजता सुनार	नागरिकता सिफारिस	१००	
७२	२०८०।०२।३२	दोबा मणि बराह उ.स.	अन्तिम किस्ता सिफारिस	निःशुल्क	

समग्रमा हेर्दा आ.व. २०७९।०८० को वैशाख महिनामा जम्मा रु. १६,२९०/- अक्षरूपी सोह्र हजार दुई सय नब्बे रुपैयाँ राजस्व जम्मा भएको छ । यस चालु आ.व. मा सञ्चालनमा रहेका योजनाहरूमध्ये वडाभित्र खानेपानी मर्मत तथा निर्माण योजना रु. ९ लाख सत्तरी हजार, सुनारी आ.वि. घेराबा योजना रु. ३ लाख, कैलाश मा.वि.को पुरानो भवन व्यवस्थापन योजना रु. १ लाख पचास हजारका योजनाहरू सम्पन्न भई अन्तिम भुक्तानी समेत लिइसकेका छन् । त्यसै गरी दोबा मणि बराही युवा क्लबको स्टेज निर्माण योजना भाग १ रु. १९ लाख, मासखर्क मोटरबाटो मर्मत तथा निर्माण योजना रु. ७ लाख, दोबा होजियारी भवन रङ्गरोगन तथा वायरिड योजना रु. १ लाख, १००० दिनको आमालाई खानेपानी फिल्टर वितरण रु. ५० हजारका योजना तथा कार्यक्रमहरू सम्पन्न भईसकेका तर फरफारक गर्न

बाँकी रहेका छन् । साथै अन्य विभिन्न निकायहरूबाट माग भई आएका विवरण तथा पत्र परिपत्रहरू र निर्देशनहरूको पालन गर्दै सोही अनुसार प्रतिउत्तर गरिएको छ ।